mês 13                                    Fim: mês 24                   

FASE 3 -            Início:  mês 25                                    Fim: mês 36                  

FASE 4 -            Início:  mês 37                                    Fim: mês 48

 

6. VALOR DO TED

R$ 11.468.961,83 (onze milhões, quatrocentos e sessenta e oito mil novecentos e sessenta e um reais e oitenta e três centavos). 

 

7. CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO FUNCIONAL PROGRAMÁTICA:: 26.122.3004.210F.0001  - Gestão para o Desenvolvimento da Aviação Civil do Fundo Nacional de Aviação
Civil.

NATUREZA DE DESPESAS